PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ

Estado do Paraná

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2020
EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA Nº 006/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Resultado
Preliminar da Prova Objetiva e Prova de Títulos do cargo de Professor de Educação Especial do Concurso 001/2020.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado Preliminar da Prova Objetiva e Prova de Títulos.

Art. 2º Haverá prazo recursal contra o Edital de Resultado Preliminar da Prova Objetiva no período de 07 a 09 de

fevereiro de 2022. Para protocolar o questionamento, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br,
Concursos em Andamento, página específica do Concurso da Prefeitura Municipal de Itambaracá Reaplicação Prova Objetiva
Concurso 001/2020, link Área Restrita do Candidato, Recurso Contra Resultado Preliminar Prova Objetiva e Prova de Títulos.

Art. 3º As respostas aos recursos serão disponibilizadas no dia 15 de fevereiro de 2022, conforme Edital de Reabertura

do Cronograma.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Itambaracá/PR, 04 de fevereiro de 2022.

CRISTIANE BATISTELLA DE CAMPOS

Presidente da Comissão Organizadora de Concurso

http://www.institutounifil.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ

Estado do Paraná

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

PROVA DE
TÍTULOS

Professor de Educação
Especial

ALESSANDRA RODRIGUES RIBEIRO DE
OLIVEIRA

00990112778 79123390 0.00 AUSENTE

Professor de Educação
Especial

ALINE FERREIRA DE ARAÚJO  00990112596 131145780 57.50 APROVADO 4.00

Professor de Educação
Especial

ALMIR DOS SANTOS 00990112717 102845200 86.00 APROVADO 4.00

Professor de Educação
Especial

ANA CAROLINE DA SILVA 00990112591 124757070 86.50 APROVADO 4.00

Professor de Educação
Especial

ANA PATRICIA RODRIGUES BRUM 00990112490 132288887 61.50 APROVADO 4.00

Professor de Educação
Especial

ANA PAULA VENTURA GREGORIO 00990112617 13.845.290-5 60.50 APROVADO 4.00

Professor de Educação
Especial

ANDRÉIA REGINA FRANCO DE
OLIVEIRA

00990112724 8.857.650-0 80.00 APROVADO 4.00

Professor de Educação
Especial

ARIANY CRISTINA DE SOUZA ZANONI 00990112363 97322325 0.00 AUSENTE

Professor de Educação
Especial

BRUNA LETICIA CAGALLI DE MELLO 00990112615 404943549 0.00 AUSENTE

Professor de Educação
Especial

CAMILA FELICIO DE CARVALHO 00990112538 92085589 0.00 AUSENTE

Professor de Educação
Especial

DANIELA AMANDA MIQUELINO 00990112654 130435548 60.50 APROVADO 4.00

Professor de Educação
Especial

ELISANGELA SOARES KOHATA 00990112626 78085304 0.00 AUSENTE

Professor de Educação
Especial

FABIANE FRANCO 00990112686 108941065 0.00 AUSENTE

Professor de Educação
Especial

FERNANDA MICHELE MILITAO
SIMOES

00990112607 8.621.301-0 63.50 APROVADO 4.00

Professor de Educação
Especial

FRANCIELE DE FREITAS AGUIAR 00990112776 108236280 0.00 AUSENTE

Professor de Educação
Especial

GEISE CAROLINA DA SILVA
RODRIGUES

00990112412 12.376.138-3 0.00 AUSENTE

Professor de Educação
Especial

GISELE CRISTINA DA CUNHA 00990112814 75118597 0.00 AUSENTE

Professor de Educação
Especial

GLAISIER MARA APARECIDA
MARIANO DA SILVA

00990112725 106547661 0.00 AUSENTE

Professor de Educação
Especial

HILDA RONQUI 00990112537 73856671 0.00 AUSENTE

Professor de Educação
Especial

INDIANARA FLORENZANO BATISTA 00990112359 10.276.621-0 80.50 APROVADO 4.00

Professor de Educação
Especial

JOCASTA MARIA DE CAMARGO NEVES 00990112755 126035730 0.00 AUSENTE

Professor de Educação
Especial

JOICE DOS SANTOS 00990112494 106954119 0.00 AUSENTE

Professor de Educação
Especial

KELLEN CRISTINE ZENERATO
MANFRIN

00990112564 41889712 0.00 AUSENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ

Estado do Paraná

3

Professor de Educação
Especial

LUANA CAMILA MARQUES 00990112495 107110380 70.50 APROVADO 7.00

Professor de Educação
Especial

MARIA TEREZA FERIATO 00990112397 9515960-5 53.00 APROVADO 2.00

Professor de Educação
Especial

MELQUIEDES FERREIRA FRANCO 00990112601 81412979 0.00 AUSENTE

Professor de Educação
Especial

NADIANNE KAROLINE DOS SANTOS
DONHA

00990112641 101181650 0.00 AUSENTE

Professor de Educação
Especial

RENATA APARECIDA DE ANDRADE 00990112701 100624842 0.00 AUSENTE

Professor de Educação
Especial

ROSIMARI APARECIDA DE SOUZA
ZAMBONI

00990112658 85549995 51.50 APROVADO 4.00

Professor de Educação
Especial

TAISA APARECIDA IGINO DALOSSI 00990112438 106183724 0.00 AUSENTE

Professor de Educação
Especial

TALLITA ROGERIO COLOMBO 00990112669 92753654 0.00 AUSENTE

Professor de Educação
Especial

TATIANE ELIAS DA SILVA PEREIRA 00990112524 85842617 0.00 AUSENTE

Professor de Educação
Especial

THAIS FERNANDA DOS SANTOS 00990112831 107466622 0.00 AUSENTE

Professor de Educação
Especial

THAISLARA ALBERTINA DO CARMO 00990112768 77918663 0.00 AUSENTE

Professor de Educação
Especial

VANIA MARIA DE FREITAS 00990112376 79423920 76.50 APROVADO 4.00